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Bu rapor, üyelerin iç ve dış pazarlarda rekabet gücünü artırmak için atması gereken adımları ele alır. Raporun 
ana başlıkları aşağıda biçimlendirilmiştir; 

 Bölüm 1: Mevcut Rekabet Ortamı 
o Türkiye’de KOBİ’lerin rekabet gücünü etkileyen faktörler 
o Devrek ve Batı Karadeniz bölgesi için ekonomik analiz 

 Bölüm 2: Rekabet Gücünü Artırmak İçin Stratejiler 
o Marka ve pazarlama stratejileri 
o İhracat süreçleri ve e-ihracat fırsatları 
o Devlet destekleri ve teşvikler (KOSGEB, Ticaret Bakanlığı destekleri) 

 Bölüm 3: Devrek TSO Üyelerine Özel Öneriler 
o Bölgesel fırsatlar ve iş birlikleri 
o Uluslararası fuarlara ve iş bağlantılarına katılım önerileri 
o Sektör bazında rekabet avantajları oluşturma yöntemleri 

Bölüm 1: Mevcut Rekabet Ortamı 

1.1. Türkiye’de KOBİ’lerin Rekabet Gücünü Etkileyen Faktörler 

Türkiye’de KOBİ’ler, ekonomik büyümenin temel taşlarından biri olup toplam işletmelerin %99’unu 
oluşturmaktadır. Ancak, rekabet gücünü artırmak için aşağıdaki temel faktörleri dikkate almak 
gerekmektedir: 

 Teknolojik Yatırımlar: Dijitalleşme, otomasyon ve yapay zeka destekli iş süreçleri rekabet avantajı 
sağlamaktadır. 

 Finansal Kaynaklara Erişim: KOBİ’lerin ulusal ve uluslararası pazarlara açılması için finansal destek 
mekanizmalarına erişimi önemlidir. 

 İnovasyon ve Ürün Geliştirme: Yeni pazarlara giriş yapabilmek için inovatif ürün ve hizmetler 
geliştirilmelidir. 

 Pazarlama ve Marka Yönetimi: Rekabet gücünü artırmak için markalaşma stratejileri 
geliştirilmelidir. 

 Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi: Etkin bir lojistik ağına sahip olmak, özellikle ihracat yapan 
firmalar için büyük avantaj sağlamaktadır. 

1.2. Devrek ve Batı Karadeniz Bölgesi İçin Ekonomik Analiz 

Devrek ve Batı Karadeniz bölgesi, tarım, ormancılık, sanayi ve hizmet sektörleri açısından önemli bir 
potansiyele sahiptir. Ancak, bölgenin ulusal ve uluslararası rekabet gücünü artırabilmesi için bazı stratejik 
gelişim alanları bulunmaktadır: 

 Sektörel Güçlü Yönler: Ahşap ve mobilya sektörü, madencilik, tarım ve turizm bölgenin öne çıkan 
sektörleridir. 

 İhracat Potansiyeli: Bölgedeki işletmelerin özellikle ahşap ürünler, tarım ürünleri ve sanayi ürünleri 
alanında ihracat yapma potansiyeli yüksektir. 

 E-Ticaret ve Dijital Pazarlama: Bölgesel işletmeler için dijital kanalların etkin kullanımı büyük önem 
taşımaktadır. 
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 Altyapı ve Lojistik Sorunları: Bölgedeki lojistik ve ulaşım imkanlarının geliştirilmesi, ihracat 
süreçlerini kolaylaştıracaktır. 

Bölüm 2: Rekabet Gücünü Artırmak İçin Stratejiler 

2.1. Marka ve Pazarlama Stratejileri 

 Markalaşma Süreci: Firmaların kendilerine özgü marka kimliği oluşturarak ulusal ve uluslararası 
pazarda bilinirliklerini artırmaları gerekmektedir. 

 Dijital Pazarlama: SEO, sosyal medya, içerik pazarlaması ve e-ticaret stratejileri ile müşteri kitlesini 
genişletmek mümkündür. 

 Kurumsal Kimlik Geliştirme: Logo, ambalaj tasarımı, web sitesi ve sosyal medya hesaplarının 
profesyonel şekilde yönetilmesi, marka değerini yükseltecektir. 

 Hedef Pazar Analizi: İşletmelerin ürün ve hizmetlerini en uygun pazarlara yönlendirmesi için hedef 
pazar araştırmaları yapılmalıdır. 

 

2.2. İhracat Süreçleri ve E-İhracat Fırsatları 

 İhracata Başlangıç: Firmalar için ihracat süreçleri konusunda bilgilendirici eğitimler düzenlenmelidir. 
 E-İhracat: Amazon, Alibaba ve Trendyol gibi platformlar üzerinden e-ihracata yönelmek, uluslararası 

pazarlara açılma fırsatı sunmaktadır. 
 İhracat Lojistiği: Gümrükleme, taşıma ve uluslararası sertifikasyon konularında işletmelere 

danışmanlık hizmetleri verilmelidir. 
 Uluslararası Sertifikalar: ISO 9001, CE, FSC gibi uluslararası kalite belgeleri alarak ihracat 

pazarlarında rekabet avantajı sağlanmalıdır. 

2.3. Devlet Destekleri ve Teşvikler (KOSGEB, Ticaret Bakanlığı Destekleri) 

Devlet destekleri, işletmelerin finansal yükünü hafifletmek ve rekabet avantajı kazanmalarına yardımcı 
olmak için önemli fırsatlar sunmaktadır: 

 KOSGEB Destekleri: Ar-Ge, inovasyon, ihracat ve dijitalleşme destekleri mevcuttur. 
 Ticaret Bakanlığı Destekleri: Yurtdışı fuar katılımı, pazarlama ve ihracat destekleri bulunmaktadır. 
 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Destekleri: Üretim altyapısının güçlendirilmesine yönelik teşvikler 

sağlanmaktadır. 
 İhracat Destekleri: Yurtdışı pazarlara açılmak isteyen firmalar için finansman, danışmanlık ve pazar 

araştırması destekleri bulunmaktadır. 

Bölüm 3: Devrek TSO Üyelerine Özel Öneriler 

3.1. Bölgesel Fırsatlar ve İş Birlikleri 

 Sanayi ve Teknoloji Bölgeleri: Devrek’te organize sanayi bölgelerinin genişletilmesi, yeni yatırım 
fırsatları yaratabilir. 

 Üniversite-Sanayi İş Birlikleri: Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi gibi akademik kurumlarla iş 
birliği yaparak Ar-Ge projeleri geliştirilebilir. 
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 Bölgesel Markalaşma: Ahşap, tarım ve madencilik sektörlerinde bölgeye özgü markaların 
yaratılması ihracat için büyük avantaj sağlayacaktır. 

3.2. Uluslararası Fuarlar ve İş Bağlantıları 

 Yurtdışı Fuar Katılımları: İşletmelerin uluslararası ticaret fuarlarına katılımı sağlanarak, yeni iş 
bağlantıları kurmaları teşvik edilmelidir. 

 Ticaret Heyetleri ve İş Gezileri: Devrek TSO, üyeleri için yurtdışı iş gezileri ve B2B görüşmeleri 
düzenlemelidir. 

 İhracat Konsorsiyumları: Benzer sektörde faaliyet gösteren firmalar bir araya gelerek ortak ihracat 
projeleri geliştirebilir. 

3.3. Sektör Bazında Rekabet Avantajları Oluşturma Yöntemleri 

 Ahşap ve Mobilya Sektörü: Yerli ve milli üretim vurgusu ile dış pazarlarda rekabet avantajı 
sağlanabilir. 

 Tarım ve Gıda Sektörü: Organik ve yöresel ürünlerin tanıtımı için dijital platformlar kullanılmalıdır. 
 Hizmet Sektörü: Turizm ve sağlık turizmi alanlarında bölgesel marka değeri artırılmalıdır. 

4. Sonuç ve Öneriler 

Bu rapor, Devrek TSO üyelerinin ulusal ve uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artırmak için izleyebileceği 
stratejileri kapsamlı bir şekilde ele almıştır. Özellikle markalaşma, dijitalleşme, ihracat süreçleri, devlet 
teşvikleri ve iş birlikleri gibi kritik alanlara odaklanarak, firmaların sürdürülebilir büyüme sağlamaları için 
rehberlik edecek öneriler sunulmuştur. 

Yapılan analizler doğrultusunda öne çıkan temel bulgular şunlardır: 

 Mevcut Durum: 
o Devrek ve Batı Karadeniz bölgesindeki firmalar, özellikle ahşap, tarım, madencilik ve sanayi 

sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Ancak, rekabet avantajını artırmak için dijitalleşme ve 
yenilikçi iş modellerine daha fazla yatırım yapılması gerekmektedir. 

o İhracat yapabilme kapasitesi olan firmalar için dış ticaret altyapısının güçlendirilmesi 
gerekmektedir. 

 Marka ve Pazarlama: 
o Yerel firmaların ulusal ve uluslararası pazarlarda güçlü bir yer edinebilmeleri için 

markalaşma süreçlerine önem vermeleri büyük bir gerekliliktir. 
o Dijital pazarlama stratejileri, SEO optimizasyonu, sosyal medya reklamları ve online pazar 

yerlerinde var olma süreçleri işletmelerin büyümesi için kritik öneme sahiptir. 
o Kurumsal kimliğin güçlendirilmesi için profesyonel web siteleri, etkili sosyal medya yönetimi 

ve görsel kimlik unsurlarının standardize edilmesi sağlanmalıdır. 
 İhracat ve E-İhracat Stratejileri: 

o KOBİ’ler için ihracata başlama süreci konusunda firmalara yönelik eğitim ve danışmanlık 
hizmetleri artırılmalıdır. 

o Devrek TSO, üyelerine özel ihracat rehberleri hazırlamalı, devlet desteklerinden nasıl 
faydalanabilecekleri konusunda bilgilendirme yapmalıdır. 

o E-ihracat fırsatları değerlendirilerek, firmalar için Amazon, Alibaba, Etsy gibi global 
platformlara entegrasyon sağlanmalıdır. 
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o Lojistik altyapı sorunları çözülerek hızlı, güvenilir ve uygun maliyetli ihracat yolları 
oluşturulmalıdır. 

 Devlet Destekleri ve Teşviklerin Etkin Kullanımı: 
o KOBİ’lerin KOSGEB, Ticaret Bakanlığı ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı desteklerine erişimi 

artırılmalıdır. 
o Firmaların, TÜBİTAK, Avrupa Birliği hibeleri ve ihracat teşvikleri gibi fırsatlardan haberdar 

olmaları için düzenli bilgilendirme toplantıları ve seminerler düzenlenmelidir. 
o Devlet teşviklerinden yararlanma oranı artırılarak, yerel işletmelerin büyüme süreçlerine 

finansal destek sağlanmalıdır. 
 Uluslararası İş Birlikleri ve Fuar Katılımı: 

o Devrek TSO’nun yurtdışı ticaret heyetleri, fuar ziyaretleri ve iş birliği programları 
düzenleyerek üyelerinin global pazarlara açılmasını sağlaması gerekmektedir. 

o Uluslararası B2B iş bağlantılarının kurulması için yabancı alım heyetleriyle görüşmeler 
organize edilmelidir. 

o Üyeler için uluslararası fuar katılım teşvikleri tanıtılarak, ticaret hacminin artırılması 
desteklenmelidir. 

Öneriler ve Gelecek Adımlar: 

🔹 Devrek TSO’nun Rolü: 

 Üyelerinin dijitalleşme süreçlerine entegrasyonunu hızlandırmak için eğitim programları 
düzenlemelidir. 

 İhracat potansiyeli olan firmalar için danışmanlık hizmetleri sunmalı ve pazar araştırmaları 
yapmalıdır. 

 Bölgesel kalkınma projelerinde aktif rol alarak, KOBİ’lerin yenilikçi teknolojilerle gelişmesini 
desteklemelidir. 

🔹 Üyelere Özel Stratejik Planlama: 

 Her sektöre özel ihracat ve dijitalleşme yol haritaları oluşturulmalıdır. 
 Yerel firmaların daha geniş pazarlarla buluşmasını sağlamak için kümelenme modeli benimsenmeli 

ve iş birliği ağları kurulmalıdır. 

🔹 Gelecek Beklentileri: 

 2025 yılına kadar Devrek TSO üyelerinin en az %10’unun uluslararası pazarlara açılması 
hedeflenmelidir. 

 Bölgedeki işletmelerin dijital pazarlama ve e-ticaret kanallarını kullanma oranı %70’e çıkarılmalıdır. 
 İhracat yapan firmalar için yurtdışı müşteri bağlantılarının artırılması ve doğrudan satış anlaşmaları 

sağlanmalıdır. 

Sonuç olarak, Devrek TSO’nun aktif rol oynayacağı bu stratejiler ile bölgesel işletmelerin rekabet gücü 
artırılabilir, ulusal ve uluslararası pazarlarda kalıcı başarı sağlanabilir. Devrek TSO, bu süreçte üyelerine 
danışmanlık, finansal destek, eğitim ve iş birliği fırsatları sunarak bölgesel kalkınmaya büyük katkılar 
sağlayacaktır. 
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